
I 20 min EMS Personaltraining
I schnelle Erfolge  
 dank Hightech-Training
I feste Terminvereinbarung

12 Monate  18,00 € / Woche
6 Monate  20,00 € / Woche

EMS-PluS:*

24 Monate   15,00 € / Woche

FIT MIT NUR 20 MINUTEN 
PRO WOCHE

* zum Vorteilspreis mit jedem Fit-Up-Tarif kombinierbar

EMS- StartPakEt 70,00 E

I Individuelle Trainingsplanerstellung
I inkl. EMS-Trainingskleidung
I Einsteiger-Training 

Figur – StartPakEt:
 129,00 E

I Gesundheitsanamnese
I Körperanalyse
I Individuelle Zielsetzung
I Professionelle Trainingsplanerstellung
I Individuelle  
 Geräteeinweisung
I Ernährungsprogramm 
 für 9 Wochen
I myintense+ Kurs 
 im Wert von 99,00 €
 inkl. Zugangs-Code und Kurs-Unterlagen

Dein neuerLieblingsort

Preisliste Mayen

 Fitness 
Ernährung

Kraft- und Ausdauersport
Gesundheit 

Wellness
Rehasport 

Gruppenfitness 
EMS

Personaltraining  
Modernes Training  

Physiotherapie

„Sorge gut für  
deinen körper.  

Es ist der  
einzige Ort,  

den du zum 
leben hast.“

Jim Rohn, 
US-amerikanischer 
Motivationstrainer

Vielfältiges angebotfur jung und alt

www.fitupsportcenter.de

Polcher Str.166   
56727 Mayen

02651 903420

info@fitupsportcenter.de

Bis zu 100%
KRANKENKAsEN GEFÖRDERT

NACH § 20 SGB V

BezuSCHuSSuNGSfäHiG

Einmalige 
Aufnahmegebühr



Fit-uP tariFE... so individuell wie du es bist

I Klassisches Krafttraining
I Cardio Training
I Kinesis
I Functional Training

12 Monate  12,99 € / Woche
6 Monate  14,99 € / Woche

BaSiC

24 Monate   10,99 € / Woche

Young-Tarif  -1,00 € / Woche 
bis 25 Jahre  
Time-Option-Tarif    -2,00 € / Woche
13.00 -16.00 Uhr und 20.00 - 22.00 Uhr 

Mineralgetränke Flatrate:  + 1,00 € / Woche 

I Klassisches Krafttraining
I Cardio Training
I Kinesis
I Functional Training
I Flexx
  I Wellness- & Saunabereich  
  I Fitness- & Gesundheitskurse

12 Monate  14,99 € / Woche
6 Monate  16,99 € / Woche

ClaSSiC

24 Monate   12,99 € / Woche

Young-Tarif  -1,00 € / Woche 
bis 25 Jahre  
Time-Option-Tarif    -2,00 € / Woche
13.00 -16.00 Uhr und 20.00 - 22.00 Uhr 

Mineralgetränke Flatrate:  + 1,00 € / Woche 

I Klassisches Krafttraining
I Cardio Training
I Kinesis
I Functional Training
I Flexx
I Wellness- & Saunabereich
I Fitness- & Gesundheitskurse
I eGym Zirkel

12 Monate  17,99 € / Woche
6 Monate  19,99 € / Woche

PrEMiuM

24 Monate   15,99 € / Woche

Young-Tarif   -1,00 € / Woche 
bis 25 Jahre  

Time-Option-Tarif -2,00 € / Woche
13.00 -16.00 Uhr und 20.00 - 22.00 Uhr 

Daytime-Tarif   -2,00 € / Woche
Fitness bis 17.00 Uhr

Mineralgetränke Flatrate:  iNkluSiVE

BaSiC – StartPakEt    39,99 E /  PrEMiuM - StartPakEt         79,99 E /

I  Gesundheitsanamnese
I  Individuelle Zielsetzung I Individuelle Geräteeinweisung
I  Professionelle Trainingsplanerstellung I Körperanalyse

SErViCEPauSChalE:     19,99 E / halbjährlich SErViCE- & traiNErPauSChalE 49,99 E / halbjährlich

I  Regelmäßige Erfolgskontrollen I Individuelle Betreuung
I  Persönliche Trainingsplansteuerung

Einmalige 
Aufnahmegebühr

Einmalige 
Aufnahmegebühr

oder

oder




